PAGE
2

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	    24 декабря 2013 г.

	№ 39

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Гагаринского сельского поселения

от 29.08.2013г. № 29 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
 должности, и муниципальных служащих в Администрации
Гагаринского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Областным законом от 22 октября 2005 года № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гагаринское сельское поселение», Собрания  депутатов Гагаринского сельского поселения.
РЕШИЛО:

       1. Внести в Приложение к решению Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 29.08.2013г. № 29 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные должности, и муниципальных служащих в Администрации Гагаринского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  В части 9 статьи 2 слова в размере «2,4 должностного оклада» заменить  на  слова  «4,8 должностного оклада»;
          1.2.   пункте 4 части 2 статьи 3 слова в размере «2,4 должностного оклада»  заменить  на  слова  «4,8 должностного оклада»;
 1.3.   В части 9 статьи 4 слова в размере «2,4 должностного оклада»  заменить  на  слова  «4,8 должностного оклада»;
          1.4.  В пункте 9 части 2 статьи 5 слова в размере «2,4 должностного оклада»  заменить  на  слова  «4,8 должностного оклада»;
     2.  В первом абзаце части 1 приложения 7 к Положению  «Об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Администрации Гагаринского сельского поселения» слова в размере «2,4 должностного оклада»  заменить  на  слова  «4,8 должностного оклада»;
       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2014 года и подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	Глава Гагаринского
 сельского поселения

	Н.Н.Святогоров